

**ÅRS
RAPPORT
N.O.I.L
HOVEDLAG
1999**



NOIL

HOVEDLAGET

Nordre Oppdalen I.L. avholder sitt årsmøte på N. Oppdalen skole

onsdag 26. januar 2000, kl. 1900.

Vel møtt!

Dagsorden:

1. Konstituering.
2. Årsberetning.
3. Årsregnskap.
4. Innkomne forslag.
5. Medlemskontigenten
6. Arbeidsplaner for 1999
7. Budsjett for 1999.
8. Valg.

For hovedstyret

Odd Slåtland

ARSBERETNING FOR 1999 FRA HOVEDSTYRET I N. OPPDALEN I.L.

Organisasjon:

Leder: Odd Slåttland
Nestleder: Gunnar Jordet
Kasserer: Jack Bekkhus
Sekretær: Bjørn Grymyr
Økonomiplanlegger: Øyvind Lodsby

De 5 ovennevnte har dannet hovedlagets arbeidsutvalg.

Resten av hovedstyret:

Gruppeleder ski: Frode Holst
Gruppeleder fotball: Olav Solheim

Vararepr: Kai Arne Sørumshagen
Vararepr: Ingeborg Rustad Sørumshagen

Andre tillitsvalgte og styreoppnevnte:

Revisorer: Ingun Juul Hansen, Stein Briskeby

Kontrollkomite: Karen Grete Briskeby, Bjørn Ole Juul Hansen

Utdanningskontakt: Gunnar Jordet

Idrettsrådet: Øyvind Lodsby, Odd Slåttland

Valgkomite: Hovedstyret

Byggekomite klubbhus: Frode Holst, Per Almquist, Arne Vesteng, Odd Rustad, Espen Skollerud, Jack Bekkhus, Odd Slåttland.

Banekomite: Geir Tokerud, Per Ulven, Erik Flemvåg, Johan Per Braastad.

Lysløype: Styret består av representanter fra Lunner I.L. og N.Oppdalen I.L.: Finn Holst, Tore Brokerud, Per Almquist, Knut Pedersen, Tore Klevengen, Hans P. Smedbråten, I. Munkerud, Kevin Ekeløf, Lars E. Lien, Birger Opsahl, Arvid Sørli.

Basarkomite: Karen G. Briskeby, Anne M. Briskeby Holsve, Aud Brua, Erik Flemvåg, Gunnar Jordet, Solveig Molden.

Festkomite: Kari og Johan Per Braastad, Trine og Hans Løken, Rønnaug og Audun Braastad.

N. Oppdalen I.L. har ved utgangen av 1999 vel 300 medlemmer inkludert familiemedlemmer.

Hovedlagets arbeid i styreperioden 28/1 - 1999 til 26/1 - 2000.

Det er i perioden totalt avholdt 8 styremøter, hvorav 6 for hele styret. Formelt er 35 saker behandlet.

Anlegg

Svært mye tid er også i år brukt på nytt klubb/grendehus. Bygget er nå stort sett ferdig utvendig, og ca 3500 timer dugnadsarbeid er utført (1999). Vi har bygd for snart 1 mill. kroner og har igjen ca. 700 000 kr. Det er foreløpig i tråd med budsjettet.

Turløypa mot Brovoll har i alle år blitt kjørt opp av NOIL. I vinter ser NOIL seg ikke istand til å gjøre denne jobben. Det skyldes en snart utslitt snøscooter som det er vanskelig å få noen til å kjøre.

Økonomiske tiltak

Basaren var også i 1999 det tiltaket som brakte flest kroner i klubbkassa. Takk til alle som støtter opp om den.

Fotballgruppa har hatt ansvaret for utkjøring av telefonkataloger i Lunner kommune. Det har gitt fotballgruppa ca 25.000 kr. Vi håper å kunne beholde denne jobben i årene framover.

Dugnadsarbeid i form av gartnerarbeid (raking av lauv), har også i 1999 gitt et vesentlig bidrag i form av kontanter til klubbkassa.

Vi er stadig interessert i flere reklameskilt (sponsorer) på langsiden av fotballbanen. I 1999 hadde vi som i -98 inntekter fra 8 forskjellige firmaer.

Støttegruppe

I løpet av 1999 har ei sjøloppnevnt støttegruppe for klubb/grendehuset startet med forskjellige inntektsbringende tiltak. Et lotteri ble avholdt i høst, og et loppemarked planlegges til sommeren. Inntektene er øremerket inventar i klubb/grendehuset. Bra!

Sportslig

Det sportslige blir ivaretatt av våre gruppestyrer ski/fotball. Skigruppa har brukbar oppslutning på sine treninger, mens fotballgruppa fremdeles sliter med å skaffe nok spillere til enkelte lag. I 1999 hadde vi senior menn i samarbeid med Lunner I.L. - Se forøvrig gruppenes egne årsberetninger.

Hovedstyret har ansvar for dametrim/aerobic på Frøystad. Denne har veldig bra oppslutning. Vi takker Bjørg Ulven for god hjelp.

Hovedlaget har også ansvar for idrettsskolen. Det har vært forholdsvis god oppslutning i 1999. Idrettsskolen videreføres i 2000, med instruktører fra Idrettslinja ved Roa Videregående skole.

Informasjon

I løpet av siste driftsår har vi gitt ut "NOIL-info" to ganger. All husstander i Nordre Oppdalen, i tillegg til våre medlemmer får et eksemplar.

Festligheter

Årsfesten ble i 1999 avholdt på Grendehuset i S. Oppdalen den 30. januar. I år blir årsfesten på samme sted den 5. februar.

Høringsuttalelser

Diverse høringsuttalelser er behandlet i forbindelse med Kommuneplan i Lunner.

Arbeidsplaner i 2000

Sportslig drift

Som tidligere nevnt er det våre grupper ski/fotball som ivaretar den sportslige drift. For tida forhandler fotballgruppa med naboklubber for å få til et samarbeid om enkelte lag. Det ser nemlig ut til at samarbeid er eneste mulighet for å kunne gi alle et sportslig tilbud.

Anlegg

Også i år vil våre ressurser bli satt inn på dugnadsarbeid på Klubb/Grendehuset. Vi har gode forhåpninger om å få ferdigstilt bygget i løpet av 2000.

Fotballgruppa har planer om å planere/gruse opp skoleplassen, slik at den blir bedre egnet til fotballtrening.

Andre anleggsplaner for 2000 har vi ikke, bortsett fra normalt vedlikehold på eksisterende anlegg.

Økonomi

På grunn av vår anleggsvirksomhet, trengs det fortsatt en "god og stram" økonomistyring. Av planlagte økotiltak i 2000 kan nevnes basar og gartnerdugnad.

Vi har inngått leieavtale med Lunner kommune om at N.Oppdalen skole kan bruke klubb/grendehuset på dagtid når det står ferdig. Denne leieavtalen vil være med på å dekke driftsutgifter til bygget.

Forøvrig blir inntektsmuligheter for klubben kontinuerlig vurdert. Evt. forslag tas imot med takk.

Sluttkommentar

Totalt sett er hovedstyret i NOIL fornøyd med året som er gått. Det er ikke mange som kan vise til lignende dugnadsinnsats i sitt lokalmiljø som det vi kan.

Sportslig sett kunne resultatene sjølsagt vært bedre, men tatt i betraktning forutsetningene, er vi fornøyd. Med et nytt klubbhus tror vi på sportslig framgang i årene som kommer.

Hovedstyret takker til slutt alle tillitsvalgte - medlemmer og dugnadsfolk for den innsats som er lagt ned i året som er gått. Takker også for et godt samarbeid med N.Oppdalen skole.

Vel møtt til nye tak i 2000!

Med sportslig hilsen

Hovedstyret i NOIL

Nordre Oppdalen Idrettslag Fotballgruppa

Årsrapport 1999

Styrets sammensetning:

Leder: Olav Solheim
Sekretær: Tore Ekelund
Styremedl.: Jan Magne Ulven
Ragnar Solheim
Helge Ulven
Tom Ole Orhagen

Fotballstyret har i løpet av inneværende år avholdt 8 styremøter og formannen har deltatt i hovedstyrets møter. Det er avholdt et fellesmøte mellom styrets medlemmer og oppmenn, trenere og dommere. Enkelte av styrets medlemmer har deltatt i møter arrangert av de enkelte lag, og lederen har hatt særmøter med enkelte lagledere.

Tom Ole og Helge har hatt oppgaven med å være styrets kontaktpersoner overfor minilagene. Jan Magne representerte NOIL på fotballkretstinget og deltok på Åge Strands idemøte om en fremtidig Hadeland Fotballklubb. Her ble drøftet tanker om en overbygningssklubb for alle klubbene i regionen.

Jan Magne hadde også møte med Lunner IL for å lage rammene for samarbeid om et felleslag i serien mellom NOIL's A-lag og Lunnens reservelag. Fotballgruppa var også representert ved lederen i et møte i regi av Lunner Idrettsråd hvor samarbeid mellom klubbene i Lunner kommune ble drøftet.

Likeledes har fotballgruppa i år hatt besøk fra fotballkretsen ved Stein Lium.

Sportslig virksomhet

Innledning:

Den sportslige virksomheten har bestått av trening, treningskamper, seriespill og cupdeltakelse. De fleste lag har hatt 2 ukentlige treninger, noen gikk ned til 1 treningsdag under kampsesongen. Flere av lagene har som en del av treningen jobbet med merkeprøver, men kun et lag har levert inn rapportskjema. Dette er meget skuffende siden styret ved flere anledninger har signalisert at dette var et område som skulle vektlegges. Alle lag fikk også eget brev om saken med materiell, styret vil be om at lagledere og trenere prioriterer dette i sterkere grad fremover.

Seriespill:

NOIL har denne sesongen deltatt i serien med 11 lag, 2 seniorlag og 9 aldersbestemte lag, herav et old boys lag. A-laget for menn (MSA) som spilte i 6.div var et samarbeidslag med Lunner IL's andrelag, de øvrige lag var drevet i egen regi. 4 av lagene spilte 11-er fotball, mens de øvrige deltok i 7-er serier. I mini- og lilleklassene er det for øvrig kun tilbud om 7-er fotball. Resultatene har vært noe varierende, men totalinntrykket er godt. Best var småjentelaget som ble avdelingsvinnere, tett fulgt av guttelaget og jentelaget som begge kom på 3.plass i sine 2.divisjonsavdelinger. A-lagets 4 plass i 6.div i høstsesongen etter 2. plass i vårsesongens kvalifisering var også positivt.

Old boys laget skuffet i fjor og fortsatte nedturen denne sesongen. Etter at vi i en knapp 10-årsperiode har kunnet glede oss over sterke old boys-resultater synes dette laget å slå sprekker, både med hensyn til oppslutning og resultater.

Lilleguttlaget har hatt en vanskelig sesong resultatmessig, noe av årsaken har sammenheng med at nær sagt samtlige spillere er første års lillegutter og dermed i hovedsak har møtt eldre spillere.

Miniguttlagene har som tidligere klart seg bra i sine avdelinger

Cuper:

Mange av lagene har deltatt i cuper, likevel totalt sett noe mindre enn tidligere sesonger. I Norway Cup stilte vi imidlertid opp med hele 4 lag, 3 av disse gikk videre til sluttspillkamper, guttelaget også til A-sluttspill. Noen gjentakelse av 1984-årgangens tidligere cuptriumfer fikk vi ikke i denne sesongen.

Dommere:

Vår sportslige virksomhet er helt avhengig av å ha interesserte i egen klubb som kan ta seg av dømmingen i de yngste klassene siden kretsen her ikke setter opp dommere. Det ville også vært svært positivt om vi hadde hatt noen som ønsket å delta som divisjonsdommere i krets-systemet. Det har vi ikke hatt, og vi har heller ingen som de siste årene har gjennomført dommerkurs. Bare Hans Ingar Ensrud har denne sesongen vært positivt innstilt til å dømme 11-er kamper. Det har ført til at vi i større utstrekning enn ønskelig har måttet benytte betalte dommere utenfra. Tom Ole er den i styret som har arbeidet mest med dommersaken, og muligens kan vi få en unggutt eller to med på dommerkurs før neste sesong.

Lagledelse:

Tilsynelatende har lagledelsen fungert tilfredsstillende for alle lag, og mye godt arbeid er nedlagt for å legge til rette for sportslig utvikling og trivsel. Styret vil benytte anledningen til å takke alle som her har gjort en innsats.

Baneforhold:

I treningsperioden er grusbanen på Frøystad vår arena sammen med enkelte tildelte timer i gymsal og idrettshall. Treningssituasjonen er ikke på noen måte optimal, våre tildelte tider innendørs er ikke tilstrekkelige blant annet fordi vi er tildelt plass på tider som vanskelig kan benyttes. Utendørs har brøyting og banevedlikehold/utstyrsvedlikehold blitt stadig dårligere. Denne situasjonen har gjentatte ganger blitt tatt opp med de ansvarlige i kommunen uten at noe er skjedd.

Vår egen bane har imidlertid gjennom sesongen fremstått som svært bra, til tross for at den er i hyppigere bruk både i kamp- og treningsøyemed enn noen annen bane i kommunen. Vår banekomite må gis ros for godt stell av banen gjennom hele sesongen.

Økonomi

I denne sesongen har fotballgruppa hatt to inntektsbringende dugnader, utkjøring av blomster for Wøien gartneri og utkjøring av telefonkatalogene i Lunner kommune. Disse to dugnadene har tilført fotballgruppa drøyt 34.000 kroner. Sammen med aktivitetsavgiften utgjør dugnadene hele inntektsgrunnlaget for sesongen. Dessverre er det ca. 20% av spillerne som ikke har betalt deltageravgift etter purring fra kasserer, og dette utgjør i størrelsesorden 7 – 8.000 kroner i tapte inntekter. I tillegg er det kommet til en del uforutsette utgifter samt utgifter som ikke kom til uttrykk i forrige års regnskap, og resultatet for fotballgruppa blir som så ofte før negativt. Etter vedtatt tilskudd på kr. 15.000 fra hovedlaget er underskuddet i fotballgruppa på ca. kr. 18.000,-, vi viser til vedlagte resultatregnskap.

Planer for neste sesong

Fotballstyret har enkelte forslag til tiltak for neste sesong:

Treningsforhold:

Det er en kjensgjerning at klubben har for dårlige treningsmuligheter både på vinter- og sommertid, det siste pga stor belastning på NOIL-plassen. NOIL er nå gitt mulighet for å kunne benytte skoleplassen ved Nordre Oppdalen Skole. Det som må gjøres her er å sørge for bedre planering og påføring av grus samt oppsetting av nødvendig antall master med lamper. Dette arbeidet bør utføres så snart forholdene tillater det, klubben vil da være i besittelse av et grus treningsfelt på anslagsvis 30x45m.

Spillere:

Vi ser at i de eldste aldersbestemte klassene blir det stadig vanskeligere å stille det nødvendige antall gutter/jenter. Klubben bør arbeide mer aktivt både med rekruttering av nye spillere, og spesielt med å skape et miljø som gjør det mulig å beholde spillerne over lengre tid enn det som nå er tilfelle. Kanskje er det slik at vi bør etablere andre aktiviteter som kan bidra til dette, med nytt klubbhus sommeren 2000 bør mulighetene være store.

Dommere:

Det må arbeides innad i klubben for å skaffe til veie personer som er villige til å gjennomgå dommerkurs og forestå dømming av klubbens lag.

Trenere:

Det er også her viktig å rekruttere nye personer innen egne rekker, klubben må være innstilt på å gi aktuelle kandidater opplæring gjennom kurs som arrangeres i regi av fotballkretsen.

Lagledere:

Av forståelige grunner er det nødvendig at disse i første rekke rekrutteres fra foreldregruppene for de aldersbestemte lagene. Klubben må arbeide aktivt for å motivere aktuelle kandidater, gjerne skolere disse via kretsens kursvirksomhet.

Utstyr:

Det er et faktum at målburene på NOIL-plassen er i svært dårlig forfatning, spesielt gjelder dette flere av 7-er burene. Det er tvingende nødvendig at det forut for neste sesong utføres sveisearbeider på disse, dette går på sikkerheten løs.

Økonomi:

Vi foreslår at fotballgruppa opprettholder kontakten med Wøien Gartneri for utkjøring av blomster. Likeledes vil NOIL også neste år få tilbud om videreføring av kontrakten med Skjetten Sportsklubb om distribusjon av telefonkataloger i kommunen. Dette er en dugnad som passer fotballgruppa, men det bør oppnevnes et eget distribusjonsutvalg bestående av i hovedsak personer utenfor fotballstyret. Det bør også arbeides for å skape forståelse for at det er tvingende nødvendig for fotballgruppas aktivitet at alle betaler aktivitetsavgiften.

Lagsituasjonen neste sesong:

Fotballgruppa foreslår at det ikke meldes på lag i Old-boys-klassen neste år, på tross av at dette laget i år spilte 7-er fotball var det svært vanskelig å skaffe til veie det nødvendige antall spillere selv på hjemmekamper. På kvinne/jentesiden ser det ut til å kunne bli mindre aktivitet neste år, det mest sannsynlige er at vi stiller damelag samt jentelag. Dersom vi lykkes med nyrekruttering vil det være mulig å stille lag i klassen for lillejenter. Når det gjelder menn senior må det tas kontakt med Lunner IL med tanke på videreføring av samarbeidet. Samarbeid kan også bli løsningen for smågutt og gutteklassen for kommende sesong, også her med Lunner IL. Samtalene med Lunner må videreføres.

GOD JUL OG GODT NYTT ARBEIDSÅR

Før styret i NOIL fotball



Olav Solheim

Årsberetning sesongen 1998/99 fra skigruppa i N.Oppdalen I.L

Skigruppa har bestått av følgende valgt på årsmøtet 29/4-98

Leder: **Frode Holst**
Medlem: **Kjell Olav Hagen**
Medlem: **Lars Grønli**

Årsrapport fra skigruppa for sesongen 98/99

Langrenn:

Langrennsgruppa i N.O.I.L har i år gjennomført treninger hver onsdag kl 18.00 fra N. Oppdalen skole.

Gjennom hele høsten var det et godt fremmøte med 20-25 unger i alderen 7-14 år.

Utover vinteren sank imidlertid antallet på treningene noe.

Vi har også denne sesongen arrangert våre etter hvert så tradisjonelle trippelrenn, og dette har vært svært vellykket med økning i antall deltakere fra i fjor.

Vinteren var også bra, slik at vi fikk gjennomført de planlagte renn.

Denne sesongen har vi for øvrig deltatt i 4 kretsrenn rundt om på Hadeland.

I disse rennene har vi deltatt med ifra 1 til 6 deltakere.

Dette er første sesongen vi deltar i slike renn siden undertegnede overtok som trener i NOIL.

Neste sesong er planene å øke deltakelsen i slike renn noe, opp til 6-7 renn.

Hopp:

Saubråtan, NOIL,s egen hoppbakke K15 har vært holdt oppe i hele vinter, med mye snømåking.

Det har vært varierende deltakelse, mange har vært innom for å prøve seg, men 8-10 stykker har vært mer eller mindre fast med.

Rekrutteringen ser nå ut til å ta seg opp, og det er spennende for nye hoppere å prøve seg med lånt hoppstyr.

Vi har hatt to treninger pr. uke både i denne bakken og andre bakker vekselvis med de største og de minste barna. De største har vært i Ringkollen ved Hønefoss nesten hver tirsdag siden januar.

I tillegg har det vært noe aktivitet i helgene, både her og i renn, eller bare for å prøve andre hoppbakker.

NOIL har noe utleieski/støvler, men dette begynner nå å bli gammelt og utslitt.

Det er derfor søkt om noen få nye par som deles ut via Oppland skikrets.

Åtte av hoppgutta er påmeldt til rekrutteringsprosjekt: VIKERSUND 2000, og vil bli invitert til Vikersund under VM i skiflyging i februar 2000. De vil også motta sponsoreffekter fra VG.

Styrets arbeid:

Skistyret har i inneværende sesong avholdt 3 styremøter.

Det viktigste arbeidet i år har vært organisering av trippelrenn arrangementer, og skiforbundslotteriet.

Vi har klart å få med oss flere i arbeidet med driften av skigruppa, og dette har resultert at vi i år fikk til en reguleringsordning med hensyn til å arrangere trippelrennene.

Videre har dette gjort at vi har kunnet dele opp ungene i 3 puljer på treningene.

Dette har vært fordelaktig, da man får tatt seg bedre av hver enkelt.

I inneværende sesong (høsten 98) ble det avholdt dugnad hvor turløypetraseen

Koperud – Brovold ble ryddet.

Skigruppa vil til slutt takke alle som har støttet opp rundt arrangementer og treninger i året som har gått.

Skigruppa i N.O.I.L

Frode Holst

Kjell Olav Hagen

Lars Grønli

Leder

Medlem/ sekr.

Medlem/ kass

Nordre Oppdalen Idrettslag.
Resultatregnskap for 1999.

	<u>1999</u>	<u>1998</u>
<u>Driftsinntekter:</u>		
<u>Fotball:</u>		
Deltageravgift	41.450	47.050
Dugnad	34.413	7.500
Overskudd lodd/refleks	<u> </u>	<u>11.824</u>
	<u>75.863</u>	<u>66.374</u>
<u>Ski:</u>		
Tilskudd løypekjøring	10.000	6.400
Trippelrenn	13.367	6.539
Loddsalg	5.000	2.000
Utleie hoppski	<u>1.470</u>	<u>800</u>
	<u>29.837</u>	<u>15.739</u>
<u>Dametric:</u>		
Deltageravgift	<u>15.250</u>	<u>14.550</u>
<u>Hovedlag:</u>		
Medlemskontigent	31.050	25.500
Offentlig tilskudd	7.500	7.500
Tilskudd idrettsskole		10.000
Overskudd basar	48.293	42.268
Overskudd griselotteri		21.968
Dugnad	52.194	15.582
Reklamesalg, bane	8.500	8.500
Sponsorinntekt	4.000	5.000
Andre inntekter	<u>15.211</u>	<u>3.270</u>
	<u>166.748</u>	<u>139.588</u>
Sum driftsinntekter	<u>287.698</u>	<u>236.251</u>

	1999	1998
<u>Driftsutgifter:</u>		
<u>Fotball:</u>		
Påmeldingsavgift cup	13.965	18.650
Tilskudd NOIL/SÅS		(143)
Påmeldingsavgift, serie	15.105	23.252
Dommerutgifter	9.462	3.406
Treningsutstyr	20.077	19.862
Halleie	15.648	9.560
Drift klubbhus/bane	18.185	20.055
Dommergebyr	2.000	2.000
Bøter		3.750
Andre driftsutgifter	<u>18.020</u>	<u>3.672</u>
	<u>112.462</u>	<u>104.064</u>
<u>Ski:</u>		
Trippelrenn	7.727	4.369
Annonser, påmelding	1.130	767
Drift snøscooter	470	4.116
Drift Saubråtanbakken	2.391	2.606
Kontingent Oppland Skikrets	2.760	
Lotteri Oppland Skikrets	<u>1.351</u>	<u>700</u>
	<u>15.829</u>	<u>12.558</u>
<u>Dametrim:</u>		
Trenerhonorar	6.483	6.595
Annonser	<u>945</u>	<u>579</u>
	<u>7.428</u>	<u>7.174</u>
<u>Hovedlaget:</u>		
Andre adm. kostnader	11.751	10.287
Idrettsskole	<u>280</u>	<u>138</u>
	<u>12.031</u>	<u>10.425</u>
Sum driftsutgifter	<u>147.750</u>	<u>134.221</u>
Overskudd ved drift	<u>139.948</u>	<u>102.030</u>
Bankrenter	7.245	11.703
Renteutgifter		(167)
	<u>7.245</u>	<u>11.536</u>
Årets overskudd	<u>147.193</u>	<u>113.566</u>
Underskudd fotball	(36.599)	(37.690)
Overskudd ski	14.008	3.181
Overskudd dametrim	7.822	7.376
Overskudd hovedlaget	<u>154.717</u>	<u>140.699</u>
Netto overskudd	<u>139.948</u>	<u>113.566</u>

Nordre Oppdalen Idrettslag.

Balanse pr. 31.12.99 1999 1998

Eiendeler:

Bankinnskudd 415.283 260.340
Sum omløpsmidler 415.283 260.340

Klubbhus påløpt 876.163
- mottatt tilskudd 550.000 326.163
Inventar 49.471
Klubbhus 375.634 384.014
Sum anleggsmidler 375.634 384.014

Sum eiendeler 790.917 644.354

Gjeld og egenkapital:

Gjeld:

Kreditorer 3.240 4.133
Skatt/arb.g.avg. 1.808 2.045
Forskudd dugnad 8.000 7.500
Sum kortsiktig gjeld 13.048 13.678

Egenkapital:


Avsatt til klubbhus 525.000 525.000
Egenkapital 1/1 105.676
Årets overskudd 147.193 252.869 105.676
Sum egenkapital 777.869 630.676

Sum gjeld og egenkapital 790.917 644.354

N. Oppdalen 19.01.2000

Styret i NOIL


Odd Slåtland, leder


Gunnar Jordet, n Leder


Bjørn Grymyr, sekr.

.....
Øyvind Lodsby, medl.


Jack Bekkhus, kass.

Nordre Oppdalen Idrettslag.

Budsjett for 2000.

DRIFTSINNTEKTER:

FOTBALL:

Deltageravgift	45.000	
Dugnad	<u>40.000</u>	85.000

SKI:

Tilskudd løypekjøring	5.000	
Trippelrenn	11.000	
Loddsalg	3.000	
Skiutleie	<u>1.000</u>	20.000

DAMETRIM:

Deltageravgift	<u>12.000</u>	12.000
----------------	---------------	--------

HOVEDLAGET:

Medlemskontigent	30.000	
Skiltreklame	8.500	
Basar	40.000	
Andre tiltak/tilskudd	<u>20.000</u>	<u>98.500</u>

SUM DRIFTSINNTEKTER

215.500

DRIFTSUTGIFTER:

FOTBALL:

Påmeldingsavgifter cup	15.000	
Påmeldingsavgifter, serie	18.000	
Dommerutgifter	8.000	
Treningsutstyr, div	18.000	
Trenerhonorar o.l.	5.000	
Halleie	12.000	
Drift klubbhus/bane	18.000	
Diverse	<u>6.000</u>	100.000

SKI:

Trippelrenn	8.500	
Påmeldingsavgifter	2.000	
Drift snøscooter	3.000	
Drift Saubråtanbakken	2.000	
Kontigent Oppland skikrets	3.000	
Lotteri Oppland Skikrets	<u>1.000</u>	19.500

DAMETRIM:

Trenerhonorar	<u>6.000</u>	6.000
---------------	--------------	-------

HOVEDLAGET:

Andre adm.kostnader	15.000	
Idrettsskole	<u>2.000</u>	<u>17.000</u>

SUM DRIFTSUTGIFTER

142.500

Budsjettert overskudd

73.000

<i>Underskudd fotball</i>	<i>(15.000)</i>
<i>Overskudd ski</i>	<i>500</i>
<i>Overskudd dametrim</i>	<i>6.000</i>
<i>Overskudd hovedlaget</i>	<i><u>81.500</u></i>
 <i>Budsjettetert overskudd 99</i>	 <i><u>73.000</u></i>